
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

14
17
3

84
16
11

110
25

177
5

277
4

15
1

22
21
2
8

117
69

211
55

191
111
121
19

Name

Willian FERENS
Bruno AZEVEDO
Henrique BACKES
Gustavo TODESCAT
Roberto WUTHSTRACK Jr
Luiz Claudio SALIBA Fº
Caio Cunha MIGUEL
Andre NOVAES
Andre ALBUQUERQUE
Rodrigo VICENTE
Carlos SCHWOCHOW
Pedro TREVISOL
Pablo MARGEON
Tiago KRATKA
Felipe BENTHIEN
Mauricio ZAFFARI
Rafael PRADA

Roberto CASTRO
Luciano LAVALLE
Gustavo FELISBINO
Lucas TRANCOZO
Weverton MONTEIRO
Roberto MARGEON
Samuel GALAZANS
Bernardo TAGLIAPIETRA

Class

F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS

F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS

Laps

13
11
12
17
15
13
15
19
17
16
14
15
18
18
15
18
18
16
18
17
18
14
20
13
15
16

Best Tm

56.059
56.121
56.123
56.123
56.133
56.185
56.250
56.384
56.531
56.565
56.566
56.586
56.604
56.634
56.686
56.714
56.751
56.872
56.931
56.992
57.145
57.230
57.369
57.787
57.863
58.221

Diff

0.062
0.064
0.064
0.074
0.126
0.191
0.325
0.472
0.506
0.507
0.527
0.545
0.575
0.627
0.655
0.692
0.813
0.872
0.933
1.086
1.171
1.310
1.728
1.804
2.162

Gap

0.062
0.002

0.010
0.052
0.065
0.134
0.147
0.034
0.001
0.020
0.018
0.030
0.052
0.028
0.037
0.121
0.059
0.061
0.153
0.085
0.139
0.418
0.076
0.358

In Lap

3
8

10
14
9

10
4

18
15
7
4

13
8

16
3
5
8
2
7

11
12
5
5

12
7

10

Best Speed

80,208
80,120
80,117
80,117
80,103
80,028
79,936
79,746
79,539
79,491
79,489
79,461
79,436
79,394
79,321
79,282
79,230
79,062
78,980
78,895
78,684
78,567
78,377
77,810
77,708
77,230

2nd Best

56.386
56.202
56.278
56.380
56.221
56.544
56.260
56.423
56.569
56.719
56.574
56.873
56.697
56.748
56.738
56.839
56.951
56.899
57.112
57.080
57.317
57.382
57.450
57.890
57.872
58.314

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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DIRETOR DE PROVA =
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA SPR LIGHT 2ª Etapa
F4 GRADUADOS

Treino 2 F4 GRADUADOS

Practice started at 11:40:40

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

23/06/2017 11:45


